2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 31.07.2023

№ 44

п. Сибирский.
О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 22 декабря 2017 года № 18 «О перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»
В соответствии Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сибирский, учитывая экспертное заключение Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора, правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26 мая 2023 года № 01.03-М-300,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 22 декабря 2017 года № 18 «О перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского
поселения Сибирский

Н.А.Сивков
PAGE